
午前中

締切

↓ ↙ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

4/23 4/24 4/25 4/26 4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7 5/8 5/9

火 水 木 金 土 日 月･祭 火 水 木 金･祭 土 日 月･祭 火 ⽔ ⽊
↑ ↑ ↑

※尚、ディースリー㈱は暦通りの休暇をいただきます。

最終納品

受注のみ 出荷開始

納品可

　この間の納品指定は出来ません

受注のみ

物流業界2024年問題等により、納品場所や指定時間に対応出来ない事もございますので、

【納品日をご指定の上】、お早目のご注文をいただけます様ご協力をお願い申し上げます。

4/23(火）

４月23日PM～

5月2日迄の平日

記

【透析機器洗浄剤のご注文締切について】

出荷 納品日 備考日付

午前中（12：00）締切
4月26日

までに 4/23午後～5/2午前中までの

ご注文分→5/7出荷

受注のみ→5/7出荷
5月9日

までに

敬具

2024年4月　吉日

お得意様　各位

ディースリー株式会社

〒103-0011

東京都中央区日本橋大伝馬町　3-11

              TEL　03-5643-6753 　FAX 03-3249-1616

　拝啓　時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

下記の通りご案内致しますので、宜しくご査収下さいます様お願い致します。

ゴールデンウイーク休暇に伴う受注・配送業務のお知らせ

　　　　　　パインランドビル　4F　


